



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 952 855 859
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: NORGESGRUPPEN ROGALAND AS
Forretningsadresse: Forusparken 2
4031 STAVANGER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Tone Torsås
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.04.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 06.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		1 720 921	
Annen driftsinntekt		246 883 061	227 199 343
Sum inntekter		248 603 982	227 199 343
Kostnader			
Varekostnad		1 575 639	
Lønnskostnader m.m.	5	3 674 121	3 935 599
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	397 280	146 087
Annen driftskostnad	5	240 849 451	224 454 082
Sum kostnader		246 496 491	228 535 769
Driftsresultat		2 107 491	-1 336 426
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		2 411 589	1 994 504
Annen renteinntekt			5 423
Sum finansinntekter		2 411 589	1 999 927
Annen rentekostnad		4 761	857
Sum finanskostnader		4 761	857
Netto finans		2 406 828	1 999 069
Resultat før skattekostnad		4 514 319	662 643
Skattekostnad på resultat	10	994 010	144 588
Årsresultat		3 520 309	518 055
Årsresultat etter minoritetsinteresser		3 520 309	518 055
Totalresultat		3 520 309	518 055
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		3 520 309	518 055



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Sum overføringer og disponeringer		3 520 309	518 055



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	10	628 798	641 529
Sum immaterielle eiendeler		628 798	641 529
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom			4 024 366
Driftsløsøre, inventar, o.a. utstyr		3 593 432	455 173
Sum varige driftsmidler		3 593 432	4 479 539
Sum anleggsmidler		4 222 230	5 121 068
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		2 026 780	2 107 284
Sum varer		2 026 780	2 107 284
Fordringer			
Kundefordringer	9	832 810	747 197
Andre fordringer		75 493 370	73 518 240
Sum fordringer		76 326 180	74 265 437
Sum omløpsmidler		78 352 960	76 372 722
SUM EIENDELER		82 575 190	81 493 790
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital (15 000 aksjer á kr 1 000)	6	15 000 000	15 000 000
Overkurs		26 363 926	26 363 926
Annen innskutt egenkapital		8 690 839	8 690 839
Sum innskutt egenkapital		50 054 765	50 054 765



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		3 909 517	350 241
Sum opptjent egenkapital		3 909 517	350 241
Sum egenkapital	7	53 964 282	50 405 006
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser	8	2 767 093	2 848 466
Sum avsetninger for forpliktelser		2 767 093	2 848 466
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld		50 940	50 940
Sum annen langsiktig gjeld		50 940	50 940
Sum langsiktig gjeld		2 818 033	2 899 406
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	9	11 746 931	10 529 018
Betalbar skatt		992 270	166 288
Skyldige offentlige avgifter		1 710 130	2 224 223
Annen kortsiktig gjeld		11 343 544	15 269 848
Sum kortsiktig gjeld		25 792 875	28 189 377
Sum gjeld		28 610 908	31 088 783
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		82 575 190	81 493 790



Signert av:

Navn	Metode	Dato
Bratlie, Stig Børger	BANKID	16-06-2025 09:11
Fjeldstad, Truls	BANKID	17-06-2025 15:46
Bachmann, Tina	BANKID	16-06-2025 09:31
Hetland, Johannes	BANKID	16-06-2025 09:38

Denne dokumentpakken inneholder:

- Forside (denne siden)
- Originaldokumentene
- Elektroniske signaturer. Disse er ikke synlige i dokumentet, men er vedlagt elektronisk.



Denne filen er forseglet med en digital signatur.
Forseglingen er din garanti for filens autenticitet.

DE SIGNERTE DOKUMENTENE FØLGER PÅ NESTE SIDE >



Årsregnskap 2024

for

NorgesGruppen Rogaland AS



Denne filen er forseglet med en digital signatur.



NorgesGruppen Rogaland AS

VIRKSOMHETENS ART

Selskapets virksomhet er innløse og frembringe samt alt som hermed står i forbindelse. Selskapet skal også drive virksomhet med prosjektering og utvikling av handelsendrom, bolig og annen fast eiendom i fremmed regi. Selskapet har sin beliggenhet i Ågård. Selskapet er datterselskap av NorgesGruppen Detalj AS og inngår i konsernregnskapet til NorgesGruppen ASA.

FORTSATT DRIFT

Styret bekrefter at forutsetningen om fortsatt drift er tilstede, og at årsregnskapet er utarbeidet deretter. Til grunn for forutsetningen om fortsatt drift ligger selskapets og konsernets resultater for 2024 og konsernets strategiske prognoser for årene fremover. Konsernet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

ARBEDSMILJØ

Det er ikke meldt om sykefravær i 2024. Det arbeides videre med å redusere sykefraværet. Det er ikke rapportert om alvorlige arbeidsuhell eller utlykker i løpet av året som har forårsaket betydelige skader eller personskader. Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer.

FORSKNING OG UTVIKLING

Selskapet driver ikke egen forskning og utvikling.

LIKESTILLING OG DISKRIMINERING

Konsernet og selskapet har som mål å være en arbeidsplass som tiltrekker seg og beholder dyktige medarbeidere på alle sentrale ansvarsområder med like rettigheter og muligheter for kvinner og menn. Konsernet og selskapet arbeider med virkemidler og tiltak som kan fremme likestilling og mangfold, spesielt gjennom faglige og personlige utviklingsplaner og rekruttering av kvinner til lederstillinger.

Redegjøringsplikt etter åpenhetsloven er utarbeidet av konsernet. For nærmere informasjon, se www.norgesgruppen.no

YTRE MILJØ

Vår virksomhet er en del verdikjeden innen forbruksvarer og tjenester i matmarkedet. Vi erkjenner at vår virksomhet påvirker miljøet, særlig gjennom transport, energiforbruk, avfall og emballasje. Vår største miljøutfordring ligger i klimagassutslipp fra transport og drift, matavfall, høyt resursforbruk og plastforurensning.

For å redusere vår negative påvirkning har vi iverksatt tiltak som:

- Overgang til miljøvennlig transport og energieffektive løsninger.
- Reduksjon av matsvinn gjennom bedre planlegging og samarbeid med vekstede organisasjoner.
- Utlasing av unødvendig plastemballasje og økt bruk av resirkulerbare materialer.

Vi er forpliktet til å fortsette arbeidet for en mer bærekraftig virksomhet og bidra til en grunnere fremtid.

REDEGJØRELSE FOR ÅRSREGNSKAPET

Efter styrets oppfatning gir det fremlagte regnskap et rettsriktig bilde av selskapets virksomhet, stilling og resultat av driften for 2024. Det har heller ikke inntrådt forhold etter regnskapslovens utløp som er av vesentlig betydning for bedømmelsen av selskapets stilling.

Driftsmidler i selskapet økte fra NOK 227 199 343 i 2023 til NOK 248 603 982 i 2024.

Årsresultatet ble NOK 3 531 301, en økning fra forrige år på NOK 3 013 246.

Samtlet kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter i selskapet utgjorde NOK 17 666.

Totalkapitalen ved utgangen av året var NOK 82 575 190 sammenlignet med NOK 81 493 789 året før. Egenkapitalandelen per 31.12.2024 utgjorde 65,4 % sammenlignet med 61,9 % per 31.12.2023.

Selskapet inngår i NorgesGruppen ASAs konsernkontosystem. Konsernets likviditetssituasjon anses å være god.

FINANSIELL RISIKO

Selskapet er utsatt for kredittisiko og renterisiko i dens ordinære forretningsvirksomhet, og styrer mot en akseptabel risiko innenfor disse områdene. Selskapet er finansiert gjennom konsernets konsernkontoordning. Konsernets likviditet er god og styret vurderer derfor at selskapet har lav likviditetsrisiko. Selskapets egenkapital er vurdert å være forsvarlig.

FREMtidig UTVIKLING

Selskapets utvikling følger konsernets langsiktige planer. Selskapets påvirkning av de markedsnøysende forhold innenfor eiendomsbransjen og den generelle økonomiske utvikling i Norge.

Stavanger, 30. april 2025

I styret for NorgesGruppen Rogaland AS

Truls Fjeldstad
Styrets leder

Stig Børger Bratlie
Styremedlem

Tina Bachmann
Styremedlem

Johannes Helland
Daglig leder



Denne filen er forseglet med en digital signatur.



NorgesGruppen Rogaland AS Resultatregnskap 2024

DRIFTSINTEKTER	NOTE	2024	2023
Salgsinntekt		1 720 921	0
Annen driftsinntekt	2	246 883 061	227 199 343
Sum driftsinntekter		248 603 982	227 199 343
DRIFTSKOSTNADER			
Varekostnad		1 575 639	0
Lønnskostnad	3, 4	3 674 121	3 935 599
Annen driftskostnad	2, 3, 6	240 849 451	224 454 082
Ordinær avskrivning	6	397 280	146 087
Sum driftskostnader		246 496 491	228 535 769
Driftsresultat		2 107 491	-1 336 426
FINANSINTEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Renteinntekter fra foretak i samme konsern		2 411 589	1 994 504
Renteinntekter		0	5 423
Rentekostnader		4 761	857
Netto finansinntekter		2 406 828	1 999 069
Ordinært resultat før skattekostnad		4 514 319	662 643
Skattekostnad	5	994 010	144 588
Årsresultat		3 520 309	518 055
OVERFØRINGER OG DISPONERINGER			
Overført til/fra annen egenkapital	8	3 520 309	518 055
Overføringer og disponeringer		3 520 309	518 055



Denne filen er forseglet med en digital signatur.



NorgesGruppen Rogaland AS Balanse pr. 31. desember

EIENDELER	NOTE	2024	2023
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5	628 798	641 529
Sum immaterielle eiendeler		628 798	641 529
Varige driftsmidler			
Tomter og bygninger	6	0	4 024 366
Driftsløsøre og inventar	6	3 593 432	455 173
Sum varige driftsmidler		3 593 432	4 479 539
Sum anleggsmidler		4 222 230	5 121 068
Omløpasmidler			
Varer		2 026 780	2 107 284
Fordringer			
Kundefordringer	9	832 810	747 197
Andre fordringer	9, 10	75 493 370	73 518 240
Sum fordringer		76 326 180	74 265 437
Sum omløpasmidler		78 352 960	76 372 722
SUM EIENDELER		82 575 190	81 493 790

NorgesGruppen Rogaland AS Balanse pr. 31. desember

EGENKAPITAL OG GJELD	NOTE	2024	2023
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	7, 8	15 000 000	15 000 000
Overkurs	8	26 363 926	26 363 926
Annen innskutt egenkapital	8	8 690 839	8 690 839
Sum innskutt egenkapital		50 054 765	50 054 765
Oppjønt egenkapital			
Annen egenkapital	8	3 909 517	350 241
Sum oppjønt egenkapital		3 909 517	350 241
Sum egenkapital		53 964 282	50 405 006
Gjeld			
Avsetning for forpliktelse			
Pensjonsforpliktelse	4	2 767 093	2 848 466
Sum avsetning for forpliktelse		2 767 093	2 848 466
Annen langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld	10	50 940	50 940
Sum annen langsiktig gjeld		50 940	50 940
Kortiktig gjeld			
Leverandørgjeld	9	11 746 931	10 529 018
Betalbar skatt	5	992 270	166 288
Skyldige offentlige avgifter		1 710 130	2 224 223
Annen kortiktig gjeld		11 343 544	15 269 848
Sum kortiktig gjeld		25 792 875	28 189 377
Sum gjeld		28 610 908	31 088 783
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		82 575 190	81 493 789

Stavanger, 30. april 2025
I styret for NorgesGruppen Rogaland AS

Truls Fjeldstad
Styrets leder

Slig Børger Bratlie
Styremedlem

Tina Bachmann
Styremedlem

Johannes Helland
Daglig leder



Denne filen er forseglet med en digital signatur.



NorgesGruppen Rogaland AS Kontantstrømoppstilling

	2024	2023
Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		
Ordinært resultat før skattekostnad	4 514 319	662 643
Periodens betalte skatt	-166 288	0
Ordinære avskrivninger	397 280	146 087
Pensjonskostnad uten kontanteffekt	-31 416	115 526
Endring i varebeholdning	80 505	-649 603
Endring i kundefordringer	-85 613	1 189 205
Endring i leverandørgjeld	1 217 913	-955 555
Endring i andre tidsavrensningsposter	-5 909 033	-2 647 627
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	17 666	-2 139 324
Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	488 827	-4 051 967
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	488 827	-4 051 967
Kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		
Utbetaling av konsernbidrag	0	6 171 740
Endring mellomværende konsernkontosystem	-506 493	19 550
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-506 493	6 191 290
Netto endring i bankinnskudd, kontanter og lignende	0	0
Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr. 1. januar	0	0
Netto endring i bankinnskudd, kontanter og lignende	0	0
Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr 31.12	0	0

Selskapets konsernkonto er i regnskapet ikke klassifisert som bankinnskudd, men som mellomværende med selskap i samme konsern.



Denne filen er forseglet med en digital signatur.



NorgesGruppen

Navn Dato
Bratlie, Stig Børger 2025-06-16

Identifikasjon
 **bankID** Bratlie, Stig Børger

Navn Dato
Fjeldstad, Truls 2025-06-17

Identifikasjon
 **bankID** Fjeldstad, Truls

Navn Dato
Bachmann, Tina 2025-06-16

Identifikasjon
 **bankID** Bachmann, Tina

Navn Dato
Hetland, Johannes 2025-06-16

Identifikasjon
 **bankID** Hetland, Johannes



Dette dokumentet inneholder elektroniske signaturer i samsvar med EU-godkjent PAdES - PDF Advanced Electronic Signatures (Direktiv 1999/93/EC)



Shape the future
with confidence

Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Dr. Hansteins gate 13
3044 Drammen

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no
Medlemmer av Den norske Revisorforening

Til generalforsamlingen i Norgesgruppen Rogaland AS
